АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ГОРОД КИРОВО-ЧЕПЕЦК»

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

04.07.2012 № 1685

г. Кирово-Чепецк

О внесении изменений в долгосрочную муниципальную

целевую программу «Информатизация муниципального

образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской области

на 2012-2014 годы»

В соответствии с постановлением администрации муниципального

образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской области от 24.04.2009

№ 638 «О разработке, формировании и реализации муниципальных

программ на территории муниципального образования «Город

Кирово-Чепецк» Кировской области», руководствуясь Уставом

муниципального образования: «Город Кирово-Чепецк» Кировской области

администрация муниципального образования «Город Кирово-Чепецк»

Кировской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в долгосрочную муниципальную целевую программу

«Информатизация муниципального образования «Город Кирово-Чепецк»

Кировской области на 2012-2014 годы», утвержденную постановлением

администрации муниципального образования «Город Кирово-Чепецк»

Кировской области от 30.08.2011 № 1949, (далее - Программа) следующие

изменения:

1.1. В разделе «Паспорт Программы»:

1.1.1. Строку «Объемы и источники финансирования Программы»

изложить в следующей редакции:

«- источником    финансирования    Программы    является бюджет

муниципального образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской области

(далее - бюджет муниципального образования) и бюджет Кировской области

(далее – бюджет области).

Общий объем финансирования- 13893,3 тыс. руб.

в том числе по годам:

2012 год - 5049,3 тыс. руб.;

2013 год - 4876 тыс. руб.;

2014 год - 3726 тыс. руб.»

1.2. В разделе «Ресурсное обеспечение Программы»:

1.2.1 Строку «Для обеспечения Программы привлекаются финансовые

ресурсы из бюджета муниципального образования в объеме» изложить в

следующей редакции:

«-для обеспечения Программы привлекаются финансовые ресурсы из

бюджета муниципального образования и бюджета области в объеме -

13893,3 тыс. руб., в том числе:

2012 год - 5049,3 тыс. руб.

2013 год - 4 876 тыс. руб.

2014 год - 3 726 тыс. руб.»

2. Перечень мероприятий Программы изложить в новой редакции.

Прилагается.

3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального

опубликования.

Глава администрации

муниципального образования

«Город Кирово-Чепецк» Кировской области     В.Г. Жилин